

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOLDERS	GRAFICA BANDEIRANTE LTDA.	75.845.826/0001-50	4.000,00	UN	0,3922	1.568,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ACESSORIA TECNICA ENGENHARIA EM SANEAMENTO	CONAGUA CONSULTORIA E SANEAMENTO EIRELI - ME	23.955.190/0001-04	10,00	MES	1.450,00	14.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SOLVENTE 1 LT.	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	LT	10,23	20,46
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINCEL 396/2- 3/4"	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	PÇS	4,40	4,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADESIVO P/ LAMINADO 800G	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	UN	28,89	57,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANTA FIBRA DE VIDRO 320G	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	UN	8,335	16,67
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINCEL 396/6- 2.1/2"	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	PÇS	3,65	7,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE COURO CANO CURTO REFORÇADA	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UN	6,89	6,89
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORDA TRANÇADA 04MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	10,00	MT	0,58	5,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LONA CARRETEIRO 5X4	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UNI	80,95	80,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA AZ, DUPLICATA LOMBO LARGO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	10,00	UN	14,95	149,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISETAS	LS CONFECÇOES LTDA - ME	26.291.584/0001-95	48,00	UN	16,90	811,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISETE SOCIAL FEMENINA MANGA LONGA	LS CONFECÇOES LTDA - ME	26.291.584/0001-95	12,00	UN	51,30	615,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CALÇA SOCIAL FEMININA	LS CONFECÇOES LTDA - ME	26.291.584/0001-95	4,00	PÇS	46,50	186,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISA GOLA POLO MASCULINA E FEMININA	LS CONFECÇOES LTDA - ME	26.291.584/0001-95	40,00	PÇS	28,50	1.140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMISETE SOCIAL	LS CONFECÇOES LTDA - ME	26.291.584/0001-95	12,00	PÇS	43,50	522,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOMBONA DE AGUA RETANGULAR12 LITROS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UNI	21,99	21,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DECALQUE PERSONALIZADO VEICULO	RODRIGO DALSENTER 04839050970	23.276.953/0001-82	4,00	UNI	30,00	120,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	3,00	PÇS	119,00	357,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP PHOTOSMART4480, PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	UNI	95,30	190,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/IMPRES.HP PHOTOSMART4480, COLORIDO	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	UN	116,30	232,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA BRANCO 23X23 C/1000 FOLHAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	PCT	2,99	35,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 80X105X0,12 (100LTS/KG)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	9,40	KG	7,55	70,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	UNI	5,89	70,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA	80.685.233/0001-04	1,00	CM	330,00	330,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	UN	2,69	5,38
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	5,00	UNI	10,78	53,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	24,00	LT	2,29	54,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	CX	2,45	2,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UN	12,99	38,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE- AROMA	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	LT	3,74	7,48
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UNI	4,19	4,19
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BALDE COM ESFREGÃO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UN	82,99	82,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACHE PARA VASO SANITARIO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UN	5,156	15,47
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLUIDO DE FREIO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	LT	35,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EMBUCHAMENTO W KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	260,00	260,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINO MANGA EIXO VW KOMBI INFERIOR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	140,00	280,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FEIXE DE MOLAS	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	295,00	590,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINO MANGA EIXO VW VW KOMBI SUSPENSÃO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	160,00	320,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	30,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINO CENTRO KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	148,00	148,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA EMBUCHAMENTO VW KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	60,00	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 3/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COXIM DE BORRACHA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	25,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT BORRACHA ESTAB VW KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	150,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTILHA FREIO KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	43,00	43,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CILINDRO DE RODA KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	60,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LONA TRAZEIRA KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	65,00	65,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARREBITE ALUMINIO 4,8X16MM	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	6,00	UN	1,50	9,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EFRARI CABO FREIO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	64,00	128,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	1.170,00	1.170,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONTACTOR CUNHA AL TIPO VIII VD/BR	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	10,16	20,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE ANEL 60MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	UN	8,61	25,83
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE 60 C/ ANEL	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALICATE COM CABO ISOLANTE DE 10"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UNI	64,35	64,35
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS ELETRICOS NAS BOMBAS DA CASCATA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	MS	210,00	210,00
						Total Geral ---->	25.252,36